27. A.A: Willens, Willen. U.L: hatte willen.
28. U.L: offenbart. 29. U.L: leckst?
30. U.L: allerlei Gut.

31. Bratfleid. d.W: Schulterf. v.E: Ephod.
Gefier-Opfer. d.W: Feuerungen.
32. Seet ihr. B.v.E: schläget ihr (hinten) aus
d.W.A: tretet (tratet) ihr mit Füßen?
die B. d.W.v.E: von d. Erstlingen.
v.E: die mich ehren ... (nichts geachtet w.)
gleich w. d.W.v.E: zu Schanden.

ab omni populo? * Nolite, filii mei! 24
non enim est bona fama, quam ego au-
dio, ut transgredi faciatis populum Do-
mini. * Si peccaverit vir in virum, pla- 25
v.22.17. cari si potest Deus; si autem in Domi-
num peccaverit vir, quis orabit pro
eo? Et non audierunt vocem patris sui;
18.21ss. quia voluit Dominus occidere eos.
v.21. * Puer autem Samuel proficiebat atque 26
L.2.52. crescebat, et placebat tam Domino
Pr.7.10. quam hominibus.
9.6.3.1. Venit autem vir Dei ad Heli, et ait 27
ad eum: Haec dicit Dominus: Num-
quid non aperte revelatus sum domui
Ex.4.27. patris tui, cum essent in Aegypto in
Nem. domo Pharaonis? * Et elegi eum ex 28
17.1ss. Ex.9.1.1ss. omnibus tribubus Israel mihi in sacer-
dotem, ut ascenderet ad altare meum,
Ex.28.6. et adoleret mihi incensum, et por-
taret Ephod coram me, et dedi domui
Dt.19.1. Lev.10.14. patris tui omnia de sacrificiis filio-
rum Israel. * Quare calce abje- 29
7.3.1ss. cistis victimam meam et munera mea,
(Jer. 50.11. quae praecepit, ut offerrentur in tem-
plo, et magis honorasti filios tuos,
Mt.10.37. quam me, ut comedernetis primicias
omnis sacrificii Israel populi mei?
1B.g.2.27. * Propterea ait Dominus Deus Israel: 30
Ex.28.1. Loquens locutus sum, ut domus tua et
Nm.25.12. domus patris tui ministraret in conspe-
ctu meo usque in sempiternum. Nunc
autem dicit Dominus: Absit hoc a me;
Mt.10.32. sed quicumque glorificaverit me, glo-
Jo.12.16. rificabo eum, qui autem contemnunt
Pr.4.8. me, erunt ignobiles. * Ecce, dies 31
2.3.1.6. venient et praecidam brachium tuum
1B.g.2.27. et brachium domus patris tui, ut
Pr.37.17. non sit senex in domo tua. * Et 32
1.6. videbis aemulum tuum in templo, in
universis prosperis Israel, et non erit
senex in domo tua omnibus diebus.
* Verumtamen non auferam penitus 33

26. S: Deo.

29. Al.: abiicitis.

30. S: honorificaverit.

31. B.dW.A: abhane(n). dW: väterl. q. vE:
Herrester? dW: Bejaheter. A: Beigarter.

32. B: die Bedrängniß der B. anschauen anstatt
alles.... dW: den Feind sehn in d. B., die ganze Zeit
da d. Gutes thut...? vE: einen B. ... während
er ...? A: denken Nebeabuhler?

II.

Samuelis natus et consecratio.